Администрация
города Волгодонска

Правовое управление

Начальнику Отдела культуры г.
Волгодонска

Просверниной Н.А.

[REGNUMDATESTAMP]

На № __________ от ____________

Уважаемая Нина Анатольевна!

Сообщаем Вам о необходимости обновления памятки и списка адвокатов,
участвующих в деятельности государственной системы бесплатной юридической
помощи в 2026 году.

Прошу Вас обновить информацию, размещенную на информационных
стендах, официальном сайте Отдела культуры г. Волгодонска, согласно
приложению, а также поручить руководителям подведомственных учреждений
внести соответствующие изменения на их стендах и официальных сайтах (при
наличии).

Информацию прошу разместить, по возможности, в срок до 19.02.2026.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Начальник правового
управления
Администрации города
Волгодонска

[SIGNERSTAMP1]

Нелли Михайловна
Копылкова

Цепкова Татьяна Сергеевна
+7 (8639) 22-33-88